
  

UCHWAŁA NR LXIX/443/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 6r ust. 3, ust. 3b, ust. 3d  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/144/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Drezdenko wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane będą co trzy miesiące, w terminach określonych 

w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych, z wyjątkiem zabudowy wielorodzinnej w Drezdenku – 

odbiór co miesiąc”; 

2) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany będzie co trzy miesiące, w terminach określonych 

w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych z wyjątkiem zabudowy wielorodzinnej w Drezdenku – 

odbiór co miesiąc”; 

3) w § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„meble i inne odpady wielkogabarytowe – co trzy miesiące, w terminach określonych w harmonogramie 

odbioru odpadów komunalnych”; 

4) w § 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – co trzy miesiące, w terminach określonych w harmonogramie 

odbioru odpadów komunalnych”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych należy 

zgłaszać pisemnie na adres Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1, 66 – 530 Drezdenko, 

telefonicznie: 95 763 81 02 wew. 20 lub pocztą elektroniczną na adres: odpady@drezdenko.pl”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 2478



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2478


		2022-12-02T14:11:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




